[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.04.2016 года                                                                                     № 23
 д.Янино-1
О внесении изменений в решение
совета депутатов от 03.03.2016 г.
№ 05 «О бюджете МО «Заневское
городское поселение» на 2016 год
и плановый период 2017 и 2018 годов»

         В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов МО «Заневское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1.Внести изменения в решение совета депутатов от 03.03.2016 г. № 05 «О бюджете МО «Заневское городское поселение» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», изложив пункт 1 статьи 9 решения в новой редакции:
 «1. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 марта 2016 года.

3.Контроль над исполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.

Глава МО –

председатель совета депутатов                                               В.Е. Кондратьев